
    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

 

  

Číslo jednací:     ZSM-99-24/OVZ-2021 

Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/21/V00012770 

Evidenční číslo ve Věstníku VZ:  --  

Evidenční číslo v Úředním věstníku EU: --  

 

 

 

Smlouva o dílo 

 

„Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná “ 

 

 

 

 
 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:     67779999 

DIČ:    CZ67779999 

Datová schránka:  iazgiwe 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:   30320881/0710 

Zastoupené:   Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

(dále též jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:   ZSM-99-24/OVZ-2021 

 

a 

 

AMT Zbraslavská stavební s.r.o. 

sídlem/místem podnikání:  Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1. 

IČO:     25674552 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

 oddíl C, vložka 60163, 

Datová schránka:  3rzdqfw 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s.. číslo účtu: 130691399/0800 

zastoupená    Bc. Martinou Wágnerovou na základě plné moci 

(dále též jen „Zhotovitel”) 

číslo smlouvy:   ---- 

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

 

 

 

 

 

 

 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Smlouva“) následujícího znění: 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1.1. Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací 

listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že 

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Objednatel zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu č. spisu: ZSM-99/OVZ-2021                                                

s názvem „Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná“ (dále 

jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele splnila veškeré požadavky 

Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti odpovídající 

předmětu Veřejné zakázky a vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle právních 

předpisů platných v České republice nutná k provedení předmětu této Smlouvy 

specifikovaného v čl. 2 Smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že v případě, že využije 

v souladu s touto Smlouvou k provádění Díla nebo jeho částí poddodavatele, zajistí, 

že tento či tito poddodavatelé budou rovněž splňovat podmínky dle předchozí věty. 

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní 

obsažené. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo, kterým je 

provedení rekonstrukce sociálního zařízení a přiléhající umyvárny v 1.PP v objektu 

MV Letná. 

(dále jen „Dílo“). 

2.2. Dílo bude prováděno dle projektové dokumentace, kterou pro zadání stavby 

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná zpracoval  

 v 05/2021 (dále jen „Projektová dokumentace“) a která je 

součástí zadávací dokumentace Veřejné zakázky. 

2.3. Objednatel se zavazuje za řádně provedené Dílo dle podmínek této Smlouvy 

zaplatit cenu podle článku 4. této Smlouvy. 

2.4. Zhotovitel Dílo provede: 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

4 

 

a) plně v souladu s Projektovou dokumentací, 

b) podle podmínek uvedených v této Smlouvě, 

c) podle stanovisek, vyjádření či rozhodnutí dotčených orgánů statní správy či 

samosprávy a ostatních obdobných subjektů, 

d) v souladu se standardy objednatele, které jsou přílohou č. 3 zadávací 

dokumentace této Veřejné zakázky (dále jen „Standardy“) a platnými právními 

předpisy České republiky, profesními předpisy, technickými a odbornými 

normami (včetně doporučených), technologickými postupy, požadavky a 

instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých materiálů, hmot a zařízení, 

správnou praxí v příslušném oboru, 

e) plně v souladu s informacemi o areálu MV Letná, které jsou přílohou č. 2 této 

Smlouvy (dále jen „Informace o areálu MV Letná“), 

f) podle instrukcí a požadavků, které mu Objednatel předá písemnou formou. 

 

2.5. Specifikace souvisejících prací, dodávek a činností zahrnutých do rozsahu Díla: 

 Dílem je jak kompletní realizace výše specifikovaných stavebních prací, tak: 

a) účast, organizace a administrace pravidelných a mimořádných kontrolních 

dnů s frekvencí a v rozsahu určeným Objednatelem zejména v čl. 11 této 

Smlouvy (dále jen „kontrolní den“) a plnění úkolů plynoucích z těchto 

kontrolních dnů, 

b) zřízení, vedení, aktualizace a archivace veškeré dokumentace stavby (Díla), 

c) zpracování a průběžná pravidelná aktualizace postupu stavebních prací ve 

formátu výrobního harmonogramu, 

d) provedení opatření pro oddělení stavby od běžného provozu objektu Areálu 

Letná jak je definováno v čl. 3 této Smlouvy, 

e) doprava materiálu, manipulace s ním, vč. balného, cla apod. 

f) provedení veškerých kotevních, upevňovacích a spojovacích prvků, 

pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo 

nespecifikovaných v podkladech a Projektové dokumentaci, ale nezbytných či 

vhodných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu Díla a 

bezpečnost provádění všech prací, výkonů a dodávek, 

g) bourací práce, odvoz odpadu (vyjma odpadů, které jsou druhotnou surovinou) 

a jeho ekologická likvidace, pravidelný průběžný a čistý závěrečný úklid, jakož 

i veškeré další práce, které jsou k dokončení celého Díla nezbytné, přičemž 

závěrečný úklid zahrnuje před předáním a převzetím Díla kompletní a úplné 

vyčištění stavby, staveniště a okolí, které umožní okamžité užívání bez 

provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele,  

h) manipulaci a předání demontovaného materiálu, který je druhotnou sběrnou 

surovinou, (zejména barevné kovy, ocel, litina apod.) do sběrny druhotných 

surovin, včetně předložení dokladů a vyúčtování příjmů za tyto vykoupené 

druhotné sběrné suroviny Objednateli 1 x měsíčně, kdy poslední vyúčtování 

bude provedeno nejpozději ke dni předání a převzetí dokončeného díla, kdy tyto 

příjmy jsou příjmem Objednatele, 

i) provedení individuálních a komplexních zkoušek, vyhotovení příslušných 

protokolů (včetně zajištění potřebných atestů a revizí, funkčních a 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

provozních zkoušek, oživení systému atp.) a jejich předání Objednateli, 

j) zpracování dokumentace skutečného provedení Díla v počtu 3 paré včetně 

elektronické podoby a zpracování dokladové části k realizovanému Dílu v počtu 

3 paré, obojí rovněž v počtu 3 kusů v elektronické podobě na CD/DVD ve 

formátech dwg, pdf a doc, 

k) veškeré další související práce, dodávky a činnosti, které jsou k řádnému 

dokončení celého Díla nezbytné či vhodné. 

 

2.6. Další skutečnosti týkající se Díla: 

a) Objednatel se zavazuje vystavit Zhotoviteli na jeho vyžádání plnou moc 

v rozsahu nezbytném pro řádné provedení Díla. 

b) Nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy bude 

předáno staveniště, kdy bude učiněn zápis o předání a převzetí staveniště a budou 

konkrétně řešeny vzájemné vztahy a povinnosti v oblasti bezpečnosti práce mezi 

oběma Smluvními stranami. Zhotovitel musí zajistit dodržování bezpečnostních 

opatření na staveništi po celou dobu výstavby. 

c) Veškerá dokumentace vypracovaná Zhotovitelem na základě této Smlouvy 

související s pracemi, dodávkami, výkony a činnostmi zahrnutými do rozsahu 

Díla, bude vyhotovena ve standardu obvyklém v České republice a v souladu se 

Standardy Zhotovitele. 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ  

3.1. Místem plnění je objekt Ministerstva vnitra  ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

(dále jen „Areál Letná“), sídlo Objednatele, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

– Vršovice a dále veškerá další dotčená místa, která s poskytnutím plnění přímo 

souvisejí. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo nejpozději do 60 (slovy: šedesáti) 

kalendářních dní od předání staveniště. 

3.3. Před zahájením provádění Díla zpracuje Zhotovitel výrobní harmonogram pro 

realizaci Díla, který musí odsouhlasit Objednatel. Tento harmonogram bude 

sestaven dle vzoru uvedeném Projektové dokumentaci.  

3.4. Dojde-li k prodlení s termínem dokončení díla z důvodů prokazatelného 

nedodržení zákonem stanoveného termínu pro vyjádření, rozhodnutí, stanovisko, či 

jiné právní jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů, 

organizací a jiných takových subjektů, nikdy však poddodavatelů Zhotovitele) a 

bez zavinění (byť i jen částečného) Zhotovitele, prodlužuje se termín dokončení o 

počet dní takového Zhotovitelem nezaviněného prodlení. Totéž platí i pro situaci, 

kdy Objednatel přeruší z jakéhokoliv důvodu provádění prací na díle dle čl. 3.5. O 

výše uvedených důvodech na straně třetích osob, které mají vliv na termíny plnění 

Díla, bude učiněn Oprávněnými osobami obou Smluvních stran odsouhlasený 

písemný zápis s uvedením změn termínů plnění Díla nebo jeho částí.  

3.5. Objednatel a Oprávněné osoby Objednatele jsou oprávněni v průběhu trvání této 

Smlouvy přerušit provádění prací na Díle po nezbytně nutnou dobu na základě 

jednostranného písemného oznámení doručeného Zhotoviteli s tím, že přerušení 

nastává ke dni doručení takového oznámení. 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

6 

 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky Zhotovitele  

učiněné v rámci Veřejné zakázky, která je přílohou č. 1 této Smlouvy a činí: 

 

a) celkem bez DPH 1 417 571,39 Kč 

 

(slovy:jedenmiliončtyřistasedmnácttisícpětsetsedmdesátjedna koruna česká a 

třicetdevět haléřů),  

 

b) DPH 21 % ve výši 297 689,99 Kč 

 

(slovy:dvěstědevadesátsedmtisícšestsetosmdesátdevět korun českých a 

devadesátdevět haléřů),  

 

c) celkem včetně DPH 1 715 261,38 Kč 

 

(slovy: jedenmilionsedmsetpatnácttisícdvěstěšedesátjedna koruna česká a 

třicetosm haléřů).  

DPH bude k ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě 

této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

4.2. Cena Díla je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen „Faktura“). 

Zhotovitel bude jím provedené Dílo fakturovat po odsouhlasení  Protokolu o 

předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma Smluvními stranami, a to 

nejpozději k 5. dni následujícího měsíce. 

4.3. Nedílnou součástí Faktury musí být Objednatelem odsouhlasený soupis 

provedených prací a dodávek Protokol o předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a 

převzetí Díla. 

4.4. Originál Faktury bude doručen na adresu doručování, dle následujícího článku, 

Zhotovitelem řádně v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4.5. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena 

vždy ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla Objednatele nebo 

v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu 

 pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4.6. Cena Díla bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli bezhotovostním převodem.  

4.7. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je splatná do 30 dnů ode dne doručení 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

7 

 

řádně a oprávněně vystavené Faktury Zhotovitelem Objednateli. V případě, že 

Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu a přiložený 

Protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, její splatnost neběží. 

Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

v celé délce od doručení bezvadné Faktury Objednateli. 

4.8. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Díla nebudou poskytovány zálohy. 

4.9. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je stanovena jako cena konečná. 

Objednatel nebude Zhotoviteli hradit nad rámec ceny smluvené žádné další náklady 

ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Zhotovitelem. 

4.10. Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje 

podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.11. Související činnosti dle čl. 2.4. jsou předmětem Smlouvy a jako takové jsou 

zahrnuty do ceny Díla, a to i tehdy, když nejsou uvedeny ve výkazu výměr 

samostatnými položkami. Zhotovitel zahrnul ocenění těchto souvisejících položek 

do jednotkových cen výkazu výměr. Objednatel požaduje, že provedení 

souvisejících činností nebude fakturováno samostatnými položkami (pokud je 

výkaz výměr jako samostatné položky nezahrnuje), ale jako součást jednotlivých 

položek výkazu výměr. 

4.12. Pokud se při plnění Díla vyskytnou práce, dodávky či služby, které mají být 

provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla (dále jen „Vícepráce“) 

nebo práce, dodávky či služby, které oproti původně sjednanému rozsahu Díla 

provedeny být nemají (dále jen „Méněpráce“), s jejichž rozsahem Objednatel 

souhlasí, budou jejich přesný rozsah a cena sjednány jako změna Smlouvy formou 

dodatku ke Smlouvě dle čl. 16.1. Smlouvy. Nedílnou součástí tohoto dodatku bude 

jako jeho příloha Změnový list odsouhlasené oběma Smluvními stranami. Faktura 

za Vícepráce a Méněpráce musí kromě jiných, v této Smlouvě uvedených 

náležitostí Faktury, obsahovat Změnový list, který bude odsouhlasen oběma 

Smluvními stranami. V případě Víceprací a Méněprací bude před jejich sjednáním 

formou dodatku ke Smlouvě postupováno podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4.13. V případě prací vyvolaných prováděním Díla v rozporu s touto Smlouvou nebo 

v případě prací uložených Objednatelem jako důsledek nekvalitního plnění 

Zhotovitele nese náklady na tyto práce v plné výši Zhotovitel a nemá právo na jejich 

úhradu. 

4.14. Smluvní strany se dohodly, že pokud vznikne Objednateli vůči Zhotoviteli nárok 

na jakékoliv peněžité plnění v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy a 

Zhotovitel na výzvu Objednatele tento nárok neuhradí, je Objednatel oprávněn svůj 

nárok bez dalšího započíst proti nároku Zhotovitele na úhradu Ceny Díla. 

5. KVALITA DÍLA 

5.1. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s touto Smlouvou, 

pokyny Objednatele a platnými právními předpisy ČR. Kvalita prací, zařízení a 

materiálů musí odpovídat ustanovením této Smlouvy (včetně příloh). Zhotovitel je 

také povinen provádět Dílo v souladu s obecně přijímanými kvalitativními a 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

8 

 

estetickými požadavky s tím, že v případě pochybností o těchto požadavcích je 

Zhotovitel povinen si v předstihu vyžádat stanovisko Objednatele, případně 

předložit ke schválení vzorky v úvahu přicházejících materiálů, komponentů, 

výrobků či zařízení a vytvořit referenční část Díla nebo jiným vhodným postupem 

postavit na jisto kvalitativní požadavky Objednatele. 

5.2. K provedení Díla budou použity pouze bezvadné materiály, které musí odpovídat 

kvalitativně požadavkům Objednatele a jeho podmínkám, obsaženým v této 

Smlouvě (včetně jejich příloh), upřesněních, změnách Díla a pokynech 

Objednatele, a všechny práce budou prováděny s náležitou odbornou péčí v souladu 

platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 

doporučených), propozicemi a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých 

materiálů, hmot a zařízení, se správnou praxí v oboru stavebnictví a 

technologickými postupy a v odpovídající kvalitě. 

5.3. Dílo bude provedeno v parametrech a zásadách předepsaných v Projektové 

dokumentaci včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. Veškeré 

výrobky a materiály, které jsou předmětem Díla, musí splňovat požadavky 

stanovené právními a technickými předpisy.  

5.4. Zhotovitel nesmí použít žádné jiné materiály, látky a zařízení než ty, které jsou 

specifikovány v této Smlouvě a jejích přílohách nebo byly písemně schváleny 

Objednatelem, zejména pokud se jedná o jejich typ, technické parametry a 

specifikace, jakost, povrchovou úpravu, barvu apod. Pokud je Objednatel dle této 

Smlouvy povinen uhradit Zhotoviteli jakékoli materiály, látky a zařízení, pak pouze 

takové, které odpovídají předepsaným specifikacím. Objednatel je oprávněn 

požadovat nahrazení materiálů, látek a zařízení, které předepsaným specifikacím 

neodpovídají, a to na náklady Zhotovitele. 

5.5. Nevyplývá-li výslovně z Projektové dokumentace něco jiného, budou k zabudování 

do Díla používány pouze materiály, látky a zařízení nová, dosud nepoužitá, 

k zamýšlenému účelu určená (schválená) a před použitím k provádění Díla vhodně 

skladovaná. 

5.6. Zhotovitel je povinen použít veškeré materiály, látky a zařízení s maximální 

možnou pečlivostí a v souladu s veškerými pokyny výrobců, zejména při 

manipulaci, skladování, ochraně, instalaci a používání tak, aby bylo dosaženo 

zhotovení nezávadného Díla. V průběhu provádění Díla musí být na staveništi 

uchovány pokyny výrobců a ostatní informace týkající se materiálů, látek a zařízení 

a na požádání musí být předloženy Objednateli. 

5.7. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo s maximální možnou pečlivostí, 

prostřednictvím osob řádně proškolených či vlastnících příslušní oprávnění, 

jsou-li vyžadována platnou legislativou, přičemž bude usilovat o to, aby Dílo bylo 

prováděno bez závad a nedostatků, a bez vyzvání okamžitě zajistí nápravu 

jakéhokoliv pochybení, které sám při provádění Díla zjistí. 

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

6.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to 

nejpozději v termínu uvedeném v čl. 3 Smlouvy. 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

9 

 

6.2. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho 

předáním a převzetím Objednatelem. O předání a převzetí Díla bude pořízen 

písemný předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, v němž bude 

uvedeno, že Dílo bylo předáno bez vad. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít 

Dílo v případě, že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky. Objednatel může Dílo 

převzít i v případě, že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky. V takovém případě bude 

v písemném protokolu výslovně uvedeno, že je Dílo předáno i s vadami nebo 

nedodělky a tyto vady nebo nedodělky budou v protokolu charakterizovány. Dále 

bude v protokolu obsažen závazek Zhotovitele odstranit tyto vady nebo nedodělky 

v přiměřené lhůtě, kterou stanoví Objednatel s přihlédnutím k povaze vad nebo 

nedodělků. Lhůta nesmí být delší než patnáct (15) dní. Po odstranění vad nebo 

nedodělků bude opět sepsán mezi stranami písemný protokol. Objednatel však 

v žádném případě nemá povinnost převzít Dílo, pokud vykazuje vady nebo 

nedodělky. 

6.3. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel až do okamžiku jeho 

předání Objednateli. Vlastníkem Díla je od počátku Objednatel. 

6.4. Zhotovitel přejímá záruku za jakost Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude 

po dobu šedesáti (60) měsíců od předání Díla nebo odstranění vad Díla způsobilé 

pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, resp. že si zachová smluvené, 

jinak obvyklé vlastnosti. V případě, že na některou část Díla stanoví výrobce 

dodaného zboží záruční dobu delší, platí tato delší záruční doba. Počátek běhu 

záruční doby je dán dnem převzetí Díla bez vad a nedodělků Objednatelem. 

V případě Díla vykazujícího vady a nedodělky zapsané v protokolu o předání a 

převzetí Díla je počátek běhu záruční doby dán dnem podepsání protokolu o 

odstranění všech vad a nedodělků Objednatelem. Zhotovitel se zavazuje odstranit 

vady Díla zjištěné v záruční době v přiměřené lhůtě, kterou stanoví Objednatel 

s přihlédnutím k povaze vad Díla.  

6.5. Zhotovitel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ 

odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že limit 

pojistného plnění musí činit minimálně 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun 

českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Zhotovitel Objednateli před 

podpisem této Smlouvy. 

6.6. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli předá do jeho sídla na vyžádání veškeré 

atesty, certifikáty, protokoly o provedené revizi a další obdobné listiny, které se 

vztahují k Dílu, a které jsou oprávněny vyžadovat kontrolní orgány státní správy. 

6.7. Zhotovitel odpovídá za soulad mezi dokumentací skutečného provedení stavby a 

reálně zhotoveným a případně i zkolaudovaným Dílem. Dojde-li po dokončení Díla 

k jeho dodatečným změnám Zhotovitelem (například v souvislosti s odstraňováním 

závad apod.), je Zhotovitel povinen předat Objednateli novou doplněnou 

dokumentaci skutečného provedení stavby v souladu se Standardy Objednatele.  

6.8. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se Standardy 

Objednatele a zároveň Informacemi o areálu MV Letná, porozuměl jim a že je 

schopen Dílo realizovat v souladu s jejich obsahem. 

6.9. Dnem protokolárního předání a převzetí staveniště odpovídá Zhotovitel za veškeré 

prostory staveniště a to až do okamžiku podpisu závěrečného protokolu o předání 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

10 

 

a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Všechny použité plochy budou navráceny v 

závěru realizace Díla do původního stavu, a to zcela na náklady Zhotovitele. 

6.10. Zhotovitel se zavazuje využívat zařízení a stroje v dobrém technickém stavu, jejichž 

hlučnost, prašnost, vibrace apod. nepřekračují stanovené hodnoty. 

6.11. V souladu s platnou legislativou a vnitřními předpisy Ministerstva vnitra ČR 

podléhá vstup každé osoby zhotovitele do areálu MV Letná schválení vedoucí 

areálu MV Letná a Ochranné služby Policie České republiky. Za tímto účelem je 

každý zhotovitel povinen nejméně 5 pracovních dnů před prvním vstupem do 

budovy MV Letná předložit seznam osob obsahující jméno, příjmení, datum 

narození a číslo občanského průkazu. U cizinců se uvádí číslo pasu nebo povolení 

k pobytu, kterým se budou při každém vstupu do budovy prokazovat. Součástí 

tohoto seznamu bude výpis z rejstříku trestů bez trestního záznamu, výpis nesmí 

být starší tří měsíců od data prvního vstupu. Cizinci ze zemí mimo Evropskou unii 

předloží platné povolení k pobytu. Při požadavku na vjezd vozidla do objektu uvede 

zhotovitel registrační značku vozidla a model vozidla. 

6.12. Ochranná služba Policie České republiky nad rámec dodaných dokladů prověřuje 

zvlášť každou osobu žádající o vstup v dalších registrech, a to včetně zahlazených 

odsouzení a jiných trestných stíhání a rozhoduje tak spolu s vedoucí areálu MV 

Letná o konečném povolení vstupu. Rovněž jsou v registrech prověřována vozidla, 

u kterých je požadováno povolení pro vjezd do objektu. Osobám, které nesplňují 

podmínky pro vstup do objektu MV Letná, nebude vstup umožněn. Obdobně toto 

platí i pro vjezd vozidel. Za tyto opatření nebude zhotovitel vůči objednateli 

uplatňovat žádné další nároky. 

6.13. Vstup i odchod osob na pracoviště bude probíhat přes hlavní vchod, kde na recepci 

proběhne ověření totožnosti a zapsání do seznamu. Ve vestibulu vstupu bude 

provedena prohlídka osob. Pohyb mimo staveniště a přístupové cesty k němu není 

dovolen. Všichni zaměstnanci Zhotovitele a jeho poddodavatelů musí být viditelně 

označeni reflexními vestami s logem zhotovitele. 

6.14. Zhotovitel je povinen provádět zásobování materiálem pomocí menších nákladních 

vozidel, případně zvolit překládku. Pokud je do objektu navážen materiál nebo jiné 

předměty neumožňující vizuální kontrolu, je nutné provést pyrotechnickou 

kontrolu služebním psem. Žádost o tuto kontrolu je nutné zaslat Objednateli 

nejméně  3 dny předem. 

7. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

7.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby 

pro účely zastupování Smluvních stran v technických a běžných provozních věcech 

při provádění Díla (dále jen „Oprávněné osoby“), a toto jmenování doručí 

protistraně nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. 

V průběhu provádění Díla může každá ze Smluvních stran písemně jmenovat i další 

Oprávněné osoby a tyto Oprávněné osoby může rovněž písemně odvolat. Písemné 

jmenování a odvolání Oprávněných osob je účinné dnem doručení druhé Smluvní 

straně. Jména Oprávněných osob a případně jejich aktualizace budou na základě 

jmenování zapsány v zápisu z nejbližšího kontrolního dne Díla. 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

11 

 

7.2. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních a technických 

záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo 

tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním zástupcem 

kterékoli ze Smluvních stran. 

8. NÁHRADA ŠKODY 

8.1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 

právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 

maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně vzniklých škod.  

8.2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.  

8.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání 

okolností vylučujících odpovědnost.  

9. SANKCE 

9.1. V případě, že Zhotovitel i přes předchozí upozornění Objednatele nesplní některou 

povinnost plynoucí mu ze zásad organizace výstavby nebo pravidel BOZP a PO, je 

Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden 

tisíc korun českých) pro každý jednotlivý případ.  

9.2. V případě, že Zhotovitel řádně a včas nesplní úkol vyplývající s této Smlouvy, a nebo 

uložený mu Objednatelem v rámci kontrolního dne, je Objednatel oprávněn mu 

účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení. 

9.3. V případě, že Zhotovitel neprovede Dílo ve lhůtě sjednané Smluvními stranami v čl. 

3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč 

(slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení.  

9.4. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla ve lhůtě stanovené podle čl. 6.2. 

Smlouvy a/nebo v případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla zjištěné v záruční 

době ve lhůtě stanovené dle čl. 6.4. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu 

účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých)  za 

každý započatý den prodlení u každé jednotlivé vady. 

9.5. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy:

 padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti 

mlčenlivosti. Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací 

(či jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu  čl. 10 této 

Smlouvy, o Smlouvě, Smluvních stranách a Dílu, na jejichž utajení má Objednatel 

oprávněný zájem. 

9.6. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele, zaplatí 

Zhotoviteli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.  

9.7. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

12 

 

škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je smluvní 

pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty, pokud se 

Smluvní strany nedohodnou jinak. 

9.8. Objednatel je oprávněn započíst kteroukoli smluvní pokutu, na níž mu vznikne nárok, 

proti Faktuře nebo bankovní záruce dle čl. 4 této Smlouvy. 

10. OCHRANA INFORMACÍ 

10.1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy, jakož i 

obsahu všech jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může 

kdykoliv v budoucnu dojít. 

10.2. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy 

včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Objednatel učiní nezbytná 

opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Zhotovitele, o kterých to stanoví 

příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelnění dalších 

údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.  

10.3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech 

dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny Díla. 

10.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 

Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Registr smluv“). 

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 

druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 

důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

11.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním Díla. Veškerá komunikace mezi Smluvními 

stranami bude probíhat prostřednictvím Oprávněných osob, statutárních zástupců 

Smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků. 

11.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerou komunikaci týkající přípravy a realizace Díla 

budou uskutečňovat v průběhu řádných a mimořádných kontrolních dnů. 

Organizaci a administraci kontrolních dnů zajistí Zhotovitel na základě instrukcí 

Objednatele. Účast Oprávněných osob na kontrolních dnech je povinná, Oprávněné 

osoby mohou být nahrazeny pouze statutárními zástupci smluvních stran. Řádné 

kontrolní dny budou organizovány s frekvencí alespoň jeden (1) krát týdně. 

11.4. Objednatel má právo organizaci a administraci kontrolních dnů zajistit sám nebo tím 

pověřit třetí stranu, např. technický dozor Objednatele. Z průběhu kontrolních dnů 

budou činěny zápisy, které budou distribuovány prostřednictvím e-mailu, na 

následujícím kontrolním dni budou zápisy schvalovány.  

11.5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami mimo výše uvedené zápisy 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

13 

 

z kontrolních dnů, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na 

základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a druhé straně doručena 

prostřednictvím zpráv Informačního systému datových schránek. V mimořádných 

případech, kdy Informační systém datových schránek nebude funkční, je možné 

doručit oznámení osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 

registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této 

Smlouvy. 

11.6. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich nastavení Informačního 

systému datových schránek výše specifikovaný přenos umožňuje, a že tuto 

skutečnost společně ověřili před podpisem Smlouvy. 

11.7. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou 

Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne 

této změny. 

12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ 

12.1. Zhotovitel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této Smlouvy 

nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k 

zaplacení ceny Díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními 

orgány. 

12.2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle této 

Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to 

zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních 

finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů 

oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke 

kontrole pověří nebo zmocní. 

12.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

13. ŘEŠENÍ SPORŮ 

13.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, se strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního 

stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná 

příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud 

v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud 

pro Prahu 10. 

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti okamžikem jejího 

zveřejnění v Registru smluv. 

14.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel započne s plněním této Smlouvy neprodleně 

po nabytí účinnosti Smlouvy. 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

14 

 

14.3. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla více jak dvacet (20) dnů, 

Objednatel může od Smlouvy okamžitě odstoupit a vzniká mu nárok na 

paušalizovanou náhradu nákladů s tím spojených ve výši 60.000,- Kč (slovy: 

šedesát tisíc korun českých). Tato částka je splatná do deseti (10) dnů ode dne 

doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení s jejím zaplacením je 

Objednatel oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. Zhotovitel prohlašuje, že tuto 

částku pokládá za přiměřenou vzhledem ke skutečnosti, že je Objednatel povinen 

vždy nést náklady na provedení výběrového řízení na nového zhotovitele. Tento 

nárok na náhradu nákladů není dotčen odstoupením od Smlouvy ze strany 

Objednatele. 

14.4. Objednatel má právo kdykoliv v průběhu realizace Díla Smlouvu ukončit výpovědí, 

v tomto případě má Objednatel povinnost Zhotoviteli uhradit náklady spojené 

s aktuální rozestavěností Díla včetně nákladů vynaložených v souvislosti 

s přípravou realizace další části Díla. Zhotovitel má v takovém případě povinnost 

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů vyklidit a zpět předat Objednateli staveniště 

a vyčíslit náklady spojené s aktuální rozestavěností Díla včetně nákladů 

vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla. Výpovědní lhůta 

činí 14 kalendářních dní a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď 

doručena protistraně. V průběhu výpovědní doby nebude Zhotovitel realizovat 

činnosti a vynakládat tím další náklady související s realizací další části Díla. 

14.5. Odstoupit od této Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zákonem a touto 

Smlouvou. Od Smlouvy může Objednatel i Zhotovitel odstoupit okamžitě 

v případě, že druhá Smluvní strana poruší podstatným způsobem své smluvní 

povinnosti uvedené v čl. 14.6. či 14.7. této Smlouvy. Každá ze smluvních stran je 

dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za předpokladu, že jedna ze Smluvních 

stran porušila své povinnosti z této Smlouvy, byla na toto porušení písemně 

upozorněna druhou (oprávněnou) Smluvní stranou a nezjednala nápravu ani 

v přiměřené náhradní dodatečné lhůtě, která byla uvedena v písemné výzvě ke 

zjednání nápravy.  Pokud v písemné výzvě ke zjednání nápravy nebude konkrétní 

lhůta stanovena, má se za to, že oprávněná Smluvní strana požaduje zjednání 

nápravy maximálně do pěti (5) dnů ode dne doručení této výzvy. Pokud druhá 

Smluvní strana v průběhu lhůty ke zjednání nápravy písemně prohlásí, že svůj 

závazek nesplní, může oprávněná Smluvní strana odstoupit od této smlouvy ihned 

po obdržení takového prohlášení, tedy i před uplynutím poskytnuté lhůty. Účinky 

odstoupení nastávají prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení 

odstoupení druhé Smluvní straně. 

14.6. Smluvní strany považují za podstatné porušení smluvních povinností ze strany 

Zhotovitele: 

a) Zhotovitel do čtrnácti (14) dnů po písemné výzvě nesplnil pokyny 

Objednatele k odstranění vadných prací a jejich novému provedení;   

b) Pokud činností nebo nečinností Zhotovitele může vzniknout Objednateli 

škoda vyšší než 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) a 

Zhotovitel nezjedná nápravu ani v náhradní lhůtě pěti (5) dnů; 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

15 

 

c) Ohledně majetku Zhotovitele bude zahájeno insolvenční řízení;  

d) Zhotovitel se ocitne v likvidaci; 

e) Zhotovitel pozbude oprávnění k činnostem, ke kterým se zavázal dle této 

Smlouvy anebo jejichž provedení je podmínkou řádného provedení Díla; 

f) Stane-li se Zhotovitel „nespolehlivým plátcem“ dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

14.7. Smluvní strany považují za podstatné porušení smluvních povinností ze strany 

Objednatele prodlení Objednatele se zaplacením faktury Zhotovitele o více než 90 

dní. 

14.8. Kterákoliv Smluvní strana může navrhnout ukončení Smlouvy dohodou smluvních 

stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum, ke kterému 

Smlouva pozbyde platnosti a účinnosti. 

15. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ VZ 

15.1. Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu Díla zajistit legální zaměstnávání, 

důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 

osoby, které se na plnění předmětu Díla podílejí. 

15.2. Nedílnou součástí předmětu plnění Díla je třídění, recyklace, zpětný odběr, evidence 

ekologická likvidace odpadního materiálu a ostatních odpadů vyprodukovaných při 

plnění této Smlouvy na náklady Zhotovitele jak je uvedeno zejména v čl. 2.5 této 

Smlouvy a v Projektové dokumentaci. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy, vyjma případů v této 

smlouvě uvedených, musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána 

osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se 

sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla 

příslušné změny Smlouvy. 

16.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se 

stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a 

vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se 

zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit 

novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět 

bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či 

ustanovení. 

16.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Zhotovitel postoupit bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn započíst své 

splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních 

stran. 



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

16 

 

16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o 

změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé ze 

Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události. 

16.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních 

stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky 

Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu 

škody apod.) 

16.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo 

prohlášení neplatnosti se řídí českým právem. 

16.7. Zhotovitel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými 

elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 

480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

16.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, 

kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za 

doručenou posledním dnem této lhůty. 

16.9. Práva povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

16.10. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součást jejich smluvních ujednání tvoří i 

zadávací dokumentace předmětné Veřejné zakázky. 

16.11. Tato Smlouva je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 

vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

tři (3) a Zhotovitel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být uzavřena 

elektronicky, tj.  bude vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu .pdf 

s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

16.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh, 

Smlouvě i přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na 

základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují 

podpisy osob k tomu oprávněných. 

16.13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří její přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

 Příloha č. 2 - Informace o areálu MV Letná 

  

  

  

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  



    Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 
__________________________________________________________________________________________ 

 

17 

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Martina Wágnerová  

na základě plné moci 

AMT Zbraslavská stavební s.r.o. 

  

Objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA,  

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nad štolou 936/3 Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 715 261,38CZK

91/2021

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

Vyplň údaj

1 417 571,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 417 571,3921,00% 297 689,99

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 91/2021

Stavba:

Místo: Nad štolou 936/3 Datum:

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

31 469,6826 008,00

323 401,65267 274,09

ESI

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

20. 4. 2021

06 Vybavení

119 185,0098 500,00VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

04 KAN

173 714,64143 565,8205 VOD

02 168 712,00 204 141,52

145 659,2003 VZT 120 379,50

01 593 131,98ASŘ 717 689,70

1 417 571,39 1 715 261,38

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nad štolou 936/3 Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 593 131,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 593 131,98 21,00% 124 557,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 717 689,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

01 - ASŘ

Vyplň údaj

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nad štolou 936/3 Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 593 131,98

HSV - Práce a dodávky HSV 135 795,70

    2 - Zakládání 602,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 733,09

    4 - Vodorovné konstrukce 160,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 345,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 378,00

    997 - Přesun sutě 17 419,50

    998 - Přesun hmot 4 156,38

PSV - Práce a dodávky PSV 457 336,28

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 456,70

    713 - Izolace tepelné 357,36

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 384,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 035,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 52 359,29

    766 - Konstrukce truhlářské 77 679,73

    767 - Konstrukce zámečnické 12 406,20

    771 - Podlahy z dlaždic 67 541,11

    776 - Podlahy povlakové 74 106,94

    781 - Dokončovací práce - obklady 141 917,12

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 907,10

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 185,73

01 - ASŘ

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nad štolou 936/3 Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 593 131,98

D HSV Práce a dodávky HSV 135 795,70

D 2 Zakládání 602,70

1 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 0,150 2 830,00 424,50 CS ÚRS 2021 01

VV DOPLNĚNÍ SKLADBY PODLAHY PO OPRAVĚ 

VV 1*1*0,15 0,150

VV Součet 0,150

2 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,006 29 700,00 178,20 CS ÚRS 2021 01

VV 1*1*0,00485*1,15 0,006

VV Součet 0,006

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 733,09

3 K 310236241
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm
kus 2,000 171,00 342,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 317142432
Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 

mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm
kus 1,000 579,00 579,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 125 mm
m2 6,061 669,00 4 054,81 CS ÚRS 2021 01

VV (0,15+0,625+0,825+1,35+0,15)*2,4 7,440

VV -0,7*1,97 -1,379

VV Součet 6,061

6 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 4,800 109,00 523,20 CS ÚRS 2021 01

VV 2,4*2 4,800

VV Součet 4,800

7 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 12,420 824,00 10 234,08 CS ÚRS 2021 01

VV 1,25*1,2 1,500

VV 3*1 3,000

VV 3*1 3,000

VV 2,05*1,2 2,460

VV 2,05*1,2 2,460

VV Součet 12,420

D 4 Vodorovné konstrukce 160,50

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,150 1 070,00 160,50 CS ÚRS 2021 01

VV DOPLNĚNÍ SKLADBY PODLAHY PO OPRAVĚ 

VV 1*1*0,15 0,150

VV Součet 0,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 345,53

9 K 612135000
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl 

do 10 mm
m2 110,782 353,00 39 106,05 CS ÚRS 2021 01

VV OPRAVA  PO DEMONTÁŽI PŮVODNÍCH OBKLADŮ STĚN

VV 110,782 110,782

VV Součet 110,782

10 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 24,542 206,00 5 055,65 CS ÚRS 2021 01

VV NOVÉ  POROBETONOVÉ KONSTRUKCE

VV 12,42 12,420

VV 6,061*2 12,122

VV Součet 24,542

11 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 24,542 134,00 3 288,63 CS ÚRS 2021 01

VV NOVÉ  POROBETONOVÉ KONSTRUKCE

VV 12,42 12,420

VV 6,061*2 12,122

VV Součet 24,542

12 K 612315221
Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 

stěnách
kus 4,000 136,00 544,00 CS ÚRS 2021 01

VV ZAČIŠTĚNÍ DOZDĚNÉHO OTVORU

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

13 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 0,150 3 820,00 573,00 CS ÚRS 2021 01

VV DOPLNĚNÍ SKLADBY PODLAHY PO OPRAVĚ 

VV 1*1*0,15 0,150

VV Součet 0,150

14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,006 29 700,00 178,20 CS ÚRS 2021 01

VV 1*0,00485*1,15 0,006

VV Součet 0,006

15 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na MC
kus 1,000 290,00 290,00 CS ÚRS 2021 01

16 M 55331486
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 1,000 1 310,00 1 310,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 378,00

17 K 900R001 Přemístění stávajících čidel EPS do nového podhledu kus 2,000 1 000,00 2 000,00

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

01 - ASŘ

Strana 5 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 900R002 Dodávka a montáž - hliníkový štítek s číslem místnosti kus 10,000 225,00 2 250,00

19 K 900R003 Demontáž nevyužitých rozvodů TZB v č. S55a soubor 1,000 1 250,00 1 250,00

20 K 900R004
Odstranění části nášlapné vrstvy pro založení SDK 

příčky v č. S55a
soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

21 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 174,550 42,00 7 331,10 CS ÚRS 2021 01

22 K 949111111
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 

m
sada 24,000 234,00 5 616,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 949111112
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 

m
sada 12,000 328,00 3 936,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 81,530 112,00 9 131,36 CS ÚRS 2021 01

VV 1,5+12,5+2,59+2,61+12,24+23,08+27,01 81,530

VV Součet 81,530

25 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,150 5 300,00 795,00 CS ÚRS 2021 01

VV
VYBOURÁNÍ PŮVODNÍ SKLADBY PODLAHY PRO 

KANALIZACI

VV 1*1*0,15 0,150

VV Součet 0,150

26 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2,430 117,00 284,31 CS ÚRS 2021 01

VV VYBOURÁNÍ PODEZDÍVEK SPRCH

VV 0,9*0,45*6 2,430

VV Součet 2,430

27 K 965043421
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2
m3 0,150 3 830,00 574,50 CS ÚRS 2021 01

VV
VYBOURÁNÍ PŮVODNÍ SKLADBY PODLAHY PRO 

KANALIZACI

VV 1*1*0,15 0,150

VV Součet 0,150

28 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 32,256 142,00 4 580,35 CS ÚRS 2021 01

VV ODSTRANĚNÍ LEPIDLA PO DEMONTÁŽI DLAŽEB

VV 12,5+2,59+2,61+12,24 29,940

VV UBROUŠENÍ V MÍSTĚ BUDOUCÍ TOALETY

VV 1,625*1,425 2,316

VV Součet 32,256

29 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 0,150 1 320,00 198,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 29,940 66,30 1 985,02 CS ÚRS 2021 01

VV DP1

VV 12,5+2,59+2,61+12,24 29,940

VV Součet 29,940

31 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
kus 7,000 266,00 1 862,00 CS ÚRS 2021 01

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

32 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 0,137 1 640,00 224,68 CS ÚRS 2021 01

VV (0,65*0,35*0,2)*3 0,137

VV Součet 0,137

33 K 977311113
Řezání stávajících betonových mazanin 

nevyztužených hl do 150 mm
m 14,960 258,00 3 859,68 CS ÚRS 2021 01

VV 1*4 4,000

VV 5,48*2 10,960

VV Součet 14,960

D 997 Přesun sutě 17 419,50

34 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 7,321 1 020,00 7 467,42 CS ÚRS 2021 01

35 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 219,630 10,20 2 240,23 CS ÚRS 2021 01

VV 7,321*30 'Přepočtené koeficientem množství 219,630

36 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 7,321 333,00 2 437,89 CS ÚRS 2021 01

37 K 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 0,694 859,00 596,15 CS ÚRS 2021 01

VV 0,36+0,33+0,004 0,694

VV Součet 0,694

38 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 1,847 616,00 1 137,75 CS ÚRS 2021 01

VV 0,634+0,966+0,247 1,847

VV Součet 1,847

39 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03
t 4,061 626,00 2 542,19 CS ÚRS 2021 01

VV 1,048+3,013 4,061

VV Součet 4,061

40 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,379 1 210,00 458,59 CS ÚRS 2021 01

VV 0,32+0,059 0,379

VV Součet 0,379

41 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 0,192 1 620,00 311,04 CS ÚRS 2021 01

42 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 0,137 1 520,00 208,24 CS ÚRS 2021 01

43 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 0,010 2 000,00 20,00 CS ÚRS 2021 01

VV 0,008+0,002 0,010

VV Součet 0,010

D 998 Přesun hmot 4 156,38

44 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 12 m
t 4,508 922,00 4 156,38 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 457 336,28

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 456,70

45 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 1,000 10,10 10,10 CS ÚRS 2021 01

VV DOPLNĚNÍ SKLADBY PODLAHY PO OPRAVĚ 

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

46 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 48 300,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,000

47 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 2,000 21,20 42,40 CS ÚRS 2021 01

VV
VYBOURÁNÍ PŮVODNÍ SKLADBY PODLAHY PRO 

KANALIZACI

VV 1*1*2 2,000

VV Součet 2,000

48 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 2,000 102,00 204,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1*2 2,000

VV Součet 2,000

49 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 1,166 75,10 87,57 CS ÚRS 2021 01

VV 1*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 1,166

50 M 62832002
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,2mm typu s 

vložkou ze skleněné rohože, hrubozrnným posypem
m2 1,166 85,00 99,11 CS ÚRS 2021 01

VV 1*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 1,166

51 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 12 m
t 0,013 1 040,00 13,52 CS ÚRS 2021 01

D 713 Izolace tepelné 357,36

52 K 713120823
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

polystyrenu suchého tl přes 100 mm
m2 1,000 15,90 15,90 CS ÚRS 2021 01

VV
VYBOURÁNÍ PŮVODNÍ SKLADBY PODLAHY PRO 

KANALIZACI

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

53 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 1,000 22,70 22,70 CS ÚRS 2021 01

VV DOPLNĚNÍ SKLADBY PODLAHY PO OPRAVĚ 

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

54 M 28372317
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 

150mm
m2 1,020 225,00 229,50 CS ÚRS 2021 01

VV 1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,020

55 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 1,000 9,47 9,47 CS ÚRS 2021 01

56 M 28323053
fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující 

tepelnou izolaci tl 0,6mm
m2 1,166 65,00 75,79 CS ÚRS 2021 01

VV 1*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 1,166

57 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 12 m
t 0,004 1 000,00 4,00 CS ÚRS 2021 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 384,00

58 K 721210813
Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 

kameniny DN 100
kus 2,000 192,00 384,00 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 035,00

59 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 

zdroje s krytem
kus 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 2021 01

VV MONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL V M.Č.  S55A

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 52 359,29

60 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 

12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB
m2 13,700 1 090,00 14 933,00 CS ÚRS 2021 01

VV M.Č. S55a

VV 5,48*2,5 13,700

VV Součet 13,700

61 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 27,400 52,70 1 443,98 CS ÚRS 2021 01

VV 13,7*2 27,400

VV Součet 27,400

62 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 1,500 710,00 1 065,00 CS ÚRS 2021 01

VV "C02" 1,5 1,500

VV Součet 1,500

63 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1,500 30,20 45,30 CS ÚRS 2021 01

64 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 1,500 57,60 86,40 CS ÚRS 2021 01

65 K 763135102
Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na 

zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci
m2 29,940 367,00 10 987,98 CS ÚRS 2021 01

VV "C01"12,5+2,59+2,61+12,24 29,940

VV Součet 29,940

66 M 59030575.R01 podhled kazetový -specifikace zcela dle PD m2 31,437 725,00 22 791,83 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

hygienický minerální kazetový podhled, 

přiznaný rastr v bílé barvě, 

kazety z kamenné vlny, rozměr 600x600 mm, tloušťka min. 20 mm 

odolnost proti relativní vzdušné vlhkosti až do 100%, 

vysoké požadavky na hygienu, chemickou odolnost a čištění 

třída reakce na oheň A1, 

zvuková pohltivost: třída A 

odstín: matná bílá (NCS S 0502-Y)

VV 29,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,437

Strana 7 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 0,940 1 070,00 1 005,80 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 77 679,73

68 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 7,000 707,00 4 949,00 CS ÚRS 2021 01

VV "D02" 4 4,000

VV "D03"2 2,000

VV "D04"1 1,000

VV Součet 7,000

69 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 600x1970-2100mm
kus 2,000 4 256,00 8 512,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

nové plné, hladké křídlo, polodrážkové provedení 

výplň: lehčená DTD 

profil: rovná hrana 

povrch: CLP laminát 

barevný odstín: bílá 

kovová větrací mřížka dle projektu VZT, barva bílá 

značení místností: hliníková tabulka s černým číslem místnosti

70 M 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 700x1970-2100mm
kus 1,000 4 365,00 4 365,00 CS ÚRS 2021 01

71 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 4,000 4 598,00 18 392,00 CS ÚRS 2021 01

72 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 767,00 1 534,00 CS ÚRS 2021 01

VV "D01" 2 2,000

VV Součet 2,000

73 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 900x1970-2100mm
kus 2,000 4 899,00 9 798,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

bezpečnostní dveře 

74 K 766660012
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š 

přes 1,45 m do ocelové zárubně
kus 1,000 857,00 857,00 CS ÚRS 2021 01

75 M 61162002.R01
dveře dvoukřídlé bezpečnostní 1500*1970 mm - 

specifkkace zcela dle PD
kus 1,000 11 560,00 11 560,00

76 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 7,000 161,00 1 127,00 CS ÚRS 2021 01

77 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu
kus 4,000 1 140,00 4 560,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

klika / klika 

materiál: hliníková leštěná, kruhový průřez 

rozety: hliníkové leštěné, kruhové  

zámek: vložkový s cylindrickou vložkou 

bez vyšších nároků na bezpečnost 

78 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu 
kus 3,000 760,00 2 280,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

klika / klika 

materiál: hliníková leštěná, kruhový průřez 

rozety: hliníkové leštěné, kruhové  

zámek: kování s WC sadou (lze otevřít z vnější strany) 

bez vyšších nároků na bezpečnost 

79 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

klikou
kus 3,000 180,00 540,00 CS ÚRS 2021 01

80 M 54914102 kování dveřní bezpečnostní kus 3,000 2 650,00 7 950,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

koule (ze strany chodby) / klika (ze strany šatny) 

materiál: hliníková leštěná, kruhový průřez 

rozety: hliníkové leštěné, kruhové  

zámek: bezpečnostní vložkový s cylindrickou vložkou 

bezpečnostní třída RC3 (BT3) a vyšší 

81 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 8,000 27,90 223,20 CS ÚRS 2021 01

VV 5+1+2 8,000

VV Součet 8,000

82 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 

přes 10 cm
kus 2,000 109,00 218,00 CS ÚRS 2021 01

83 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 

150mm
kus 2,000 365,00 730,00 CS ÚRS 2021 01

84 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,079 1 070,00 84,53 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 12 406,20

85 K 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 80,040 155,00 12 406,20 CS ÚRS 2021 01

VV DC1

VV 12,5+2,59+2,61+12,24+27,01+23,09 80,040

VV Součet 80,040

D 771 Podlahy z dlaždic 67 541,11

86 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 31,440 13,60 427,58 CS ÚRS 2021 01

87 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 31,440 48,70 1 531,13 CS ÚRS 2021 01

88 K 771151013.R01 Cementová stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2 31,440 300,00 9 432,00

89 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s kobercem apod.)
m 3,900 41,20 160,68 CS ÚRS 2021 01

VV "P04" 

VV 0,7*1 0,700

VV 0,8*4 3,200

VV Součet 3,900

90 M 59054100.R01 profil přechodový m 4,290 330,00 1 415,70

P

Poznámka k položce: 

kovová podlahová přechodová lišta 

určená pro ukončení keramické dlažby (vlepení pod dlažbu) 

s náběhovou hranou pro případné vyrovnání nivelet podlah

VV 3,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,290

Strana 8 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 771574226.R01
Montáž podlah keramických lepených flexibilním 

lepidlem do 25 ks/m2
m2 31,440 528,00 16 600,32

VV "P01" 1,5+12,5+2,59+2,61+12,24 31,440

VV Součet 31,440

92 M 59761013
dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 

25ks/m2
m2 34,584 496,00 17 153,66 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

hutná keramická dlažba pro interiérové použití, 

rozměry 20x20 cm, tl. 6 mm 

protiskluznost R10/B, μ ≥ 0,6 

povrch matný 

odstín: šedá, odpovídá RAL 0607005 

spáry tl. 2 mm, odstín spárovačky odpovídá dlažbě

VV 31,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 34,584

93 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 6,700 16,00 107,20 CS ÚRS 2021 01

VV 1,5+2,59+2,61 6,700

VV Součet 6,700

94 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 31,440 316,00 9 935,04 CS ÚRS 2021 01

95 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 56,000 165,00 9 240,00 CS ÚRS 2021 01

96 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 31,440 22,40 704,26 CS ÚRS 2021 01

97 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 1,420 587,00 833,54 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 74 106,94

98 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky
m2 50,090 26,90 1 347,42 CS ÚRS 2021 01

99 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 50,090 13,60 681,22 CS ÚRS 2021 01

100 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
m2 50,090 34,00 1 703,06 CS ÚRS 2021 01

101 K 776141113
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl do 8 mm
m2 50,090 277,00 13 874,93 CS ÚRS 2021 01

102 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 50,100 55,90 2 800,59 CS ÚRS 2021 01

VV DP2

VV 27,01+23,09 50,100

VV Součet 50,100

103 K 776231111.R01 Lepení pásů z vinylu standardním lepidlem m2 50,090 200,00 10 018,00

VV "P02" 23,08+27,01 50,090

VV Součet 50,090

104 M 28411050.R01 podlaha vinylová - specifikace dle skladby P2 v PD m2 55,099 435,00 23 968,07

P

Poznámka k položce: 

homogenní vinylová krytina 

vhodný pro užití v komerci a průmyslu 

vinyl v rolích (ne dílce); pro aplikaci lepením 

povrchová úprava: polyuretan 

třída zátěže dle ISO 10874: velmi vysoká 

protiskluznost: R9 

požární odolnost: Bfl s1 

odolnost vůči bakteriím, chemikáliím, snadná údržba 

tloušťka  min. 2 mm 

Sklon ke vzniku statické elektřiny < 2 kV 

barevnost: šedá, NCS S 5502-Y 

svařovací sňůry v barvě vinylu (dle kódu výrobce)

VV 50,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 55,099

105 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 38,110 13,30 506,86 CS ÚRS 2021 01

VV

4,605+0,76+0,44+2,27+4,605+0,76+0,44+3,56+3,56+2,265+2,

12+0,64+0,49+4,125+0,615+0,49+4,2+1,145+0,64+0,49+0,49

+3,6

42,310

VV -1,8 -1,800

VV -2,4 -2,400

VV Součet 38,110

106 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 38,110 139,00 5 297,29 CS ÚRS 2021 01

VV "P03"38,11 38,110

VV Součet 38,110

107 M 28411008 lišta soklová PVC 60mm m 38,872 59,00 2 293,45 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

PVC soklová lišta, 

výška cca 60 mm, 

barevnost: bílá 

VV 38,11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,872

108 K 776991111 Spárování silikonem m 38,110 36,60 1 394,83 CS ÚRS 2021 01

109 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím 

a setřením vlhkým mopem
m2 50,090 37,10 1 858,34 CS ÚRS 2021 01

110 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 50,100 159,00 7 965,90 CS ÚRS 2021 01

111 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
t 0,834 476,00 396,98 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 141 917,12

112 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 116,200 6,39 742,52 CS ÚRS 2021 01

113 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 116,200 48,70 5 658,94 CS ÚRS 2021 01

114 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 80,000 348,00 27 840,00 CS ÚRS 2021 01

VV "POD OBKLAD - MÍSTA DLE TZ" 80 80,000

VV Součet 80,000

115 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

lepených
m2 110,782 72,70 8 053,85 CS ÚRS 2021 01

VV
(5,18+1,795+5,18+2,31+0,9+5,18+1,64+5,18+0,9+1,805+1,05

5)*2
62,250

VV (0,85*12)*2 20,400

VV (0,9*6)*2 10,800

VV (1,2*4)*2 9,600

Strana 9 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,05*4)*2 16,400

VV -0,8*1,97*4 -6,304

VV -0,6*1,97*2 -2,364

VV Součet 110,782

116 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 116,200 489,00 56 821,80 CS ÚRS 2021 01

117 M 59761071 obklad keramický přes 12 do 19ks/m2 m2 127,820 295,00 37 706,90 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

keramický obklad 

vertikální orientace, pokládka na vazbu 1/2 

povrch hladký, matný 

barva: bílá 

rozměr: 20x40 cm, 

spáry tl. 2 mm, odstín šedý (dle podlahy)

VV 116,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 127,820

118 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 40,000 55,70 2 228,00 CS ÚRS 2021 01

119 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 15,000 66,90 1 003,50 CS ÚRS 2021 01

120 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 5,000 78,00 390,00 CS ÚRS 2021 01

121 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 2,507 587,00 1 471,61 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 907,10

122 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 13,593 63,40 861,80 CS ÚRS 2021 01

VV NÁTĚR PŮVODNÍCH ZÁRUBNÍ

VV 0,6*1,97*2 2,364

VV 0,8*1,97*4 6,304

VV 0,9*1,97*2 3,546

VV NOVÁ ZÁRUBEŃ

VV 0,7*1,97 1,379

VV Součet 13,593

123 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 13,593 4,62 62,80 CS ÚRS 2021 01

124 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

odstraňovačem nátěrů
m2 12,214 127,00 1 551,18 CS ÚRS 2021 01

125 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 13,593 109,00 1 481,64 CS ÚRS 2021 01

126 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 13,593 107,00 1 454,45 CS ÚRS 2021 01

127 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 13,593 110,00 1 495,23 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 185,73

128 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 276,630 16,00 4 426,08 CS ÚRS 2021 01

VV "S01"195,63+46,5 242,130

VV "S02"34,5 34,500

VV Součet 276,630

129 K 784211101
Dvojnásobné malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 242,130 64,20 15 544,75 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

otěruvzdorná výmalba  

odstín: bílá NCS S 0502-Y, matná

130 K 784211101.R01
Dvojnásobné bílé malby ze směsí voděodolné v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 34,500 64,20 2 214,90

P

Poznámka k položce: 

voděodolná výmalba  

odstín: bílá NCS S 0502-Y, matná

Strana 10 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 712,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 168 712,00 21,00% 35 429,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 141,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

02 - ESI

Vyplň údaj

Strana 11 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 712,00

D1 - Svítidla nová 55 710,00

D2 - Prvky silnoproudé instalace 18 370,00

D3 - Kabely 37 135,00

D4 - Elektroinstalační materiál 8 207,00

D5 - Rozváděč 20 790,00

D6 - Ostatní náklady 28 500,00

02 - ESI

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

Strana 12 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 712,00

D D1 Svítidla nová 55 710,00

1 K e01

čtvercové LED svítidlo pro osazení do podhledu s 

rastrem kazet 600x600mmumístění v zóně 3, 

doporučené krytí min IP44microprismatický 

difuzorbarevnost: bíláúhel svícení: 160 - 

180°chromatičnost: 4000Kvýkon: 35 - 45 W, světelný 

tok: cca 4000 - 4500 lm

ks 16,000 1 250,00 20 000,00

2 K e02

zapuštěné hranaté svítidloumístění v zóně 3, 

doporučené krytí min IP44materiál: hliníkbarevnost: 

bílározměr min. 150 max. 200mmúhel svícení: 160 - 

180°chromatičnost: 4000Kvýkon: ≈ 18 W, světelný tok: 

≈ 1620 lm

ks 2,000 620,00 1 240,00

3 K e03

nástěnné přisazené svítidlo, hranatý tvarumístění v 

zóně 3, doporučené krytí min IP44materiál: 

hliníkbarevnost rámečku: chrombarevnost difuzoru / 

krytu: mléčná bíládélka: 600 mm (dle zrcadla)orientace 

svícení: do všech stranchromatičnost: 4000Kvýkon: ≈ 

12

ks 4,000 740,00 2 960,00

4 K e04

nástěnné přisazené svítidlo, hranatý tvarumístění v 

zóně 3, doporučené krytí min IP44materiál: 

hliníkbarevnost rámečku: chrombarevnost difuzoru / 

krytu: mléčná bíládélka: 400 mm (dle zrcadla)orientace 

svícení: do všech stranchromatičnost: 4000Kvýkon: ≈ 

9 

ks 3,000 680,00 2 040,00

5 K e05

vestavné svítidlo do podhledu, jendoduchý 

tvardoporučené krytí IP44, třída izolace II nebo 

IIImateriál: polykarbonátbarevnost rámečku: 

bílá,funkčnost: svítí pouze při výpadkuautonomie 

zdroje při výpadku: 3 hodstandardní doba dobíjení, 

ochrana proti hlubok

ks 8,000 1 230,00 9 840,00

6 K e06

nástěnné přisazené svítidlo, hranatý jendoduchý 

tvarpiktogram ve směru únikudoporučené krytí IP44, 

třída izolace II nebo IIImateriál: polykarbonátbarevnost 

rámečku: bílá, výpň z plexisklafunkčnost: svítí pouze 

při výpadkuautonomie zdroje při výpadku: 3 ho

ks 4,000 670,00 2 680,00

7 K e07

zapuštěné hraneté svítidloumístění v zóně 3, 

doporučené krytí min IP44materiál: hliníkbarevnost: 

bílározměr min. 200 max. 250mmúhel svícení: 160 - 

180°chromatičnost: 4000Kvýkon: ≈ 15 W, světelný tok: 

≈ 1200 lm

ks 1,000 650,00 650,00

8 K Pol1

Drobný a montážní materiál, kotevní materiál pro 

světelná tělesa, světelné zdroje, recyklační poplatek, 

revize a měření

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

9 K Pol2 Montáž komplet kpl 1,000 13 800,00 13 800,00

D D2 Prvky silnoproudé instalace 18 370,00

1 K Pol3

Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP20, 

ochranné clonky, hranatý rámeček; nezaoblené rohy, 

barva světle šedá, mat; zapuštěná montáž

ks 17,000 190,00 3 230,00

2 K Pol4

Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP44, 

ochranné clonky, hranatý rámeček; nezaoblené rohy, 

barva světle šedá, mat; zapuštěná montáž

ks 8,000 230,00 1 840,00

3 K Pol5

Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP20, 

ochranné clonky, hranatý rámeček; nezaoblené rohy, 

barva světle šedá, mat; přisazená montáž

ks 2,000 190,00 380,00

4 K Pol6

Jednopólový vypínač 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz1, 

hranatý rámeček; nezaoblené rohy, barva světle šedá, 

mat; zapuštěná montáž

ks 7,000 210,00 1 470,00

5 K Pol7

Jednopólový vypínač s viditelným piktogramem pro 

ovládání VZT, 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz1, hranatý 

rámeček; nezaoblené rohy, barva světle šedá, mat; 

zapuštěná montáž

ks 5,000 270,00 1 350,00

6 K Pol8

Jednopólový vypínač 230V, 50Hz, 10A IP44, řaz1, 

hranatý rámeček; nezaoblené rohy, barva světle šedá, 

mat; zapuštěná montáž

ks 2,000 210,00 420,00

7 K Pol9

Sériový přepínač 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz5, hranatý 

rámeček; nezaoblené rohy, barva světle šedá, mat; 

zapuštěná montáž

ks 3,000 240,00 720,00

8 K Pol10

Střídavý přepínač 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz6, hranatý 

rámeček; nezaoblené rohy, barva světle šedá, mat; 

zapuštěná montáž

ks 4,000 200,00 800,00

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

02 - ESI

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K Pol11

Střídavý přepínač s viditelným piktogramem pro 

ovládání VZT, 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz6, hranatý 

rámeček; nezaoblené rohy, barva světle šedá, mat; 

zapuštěná montáž

ks 4,000 270,00 1 080,00

10 K Pol12 Drobný a montážní materiál, revize a měření kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

11 K Pol13 Montáž komplet kpl 1,000 4 580,00 4 580,00

D D3 Kabely 37 135,00
1 K Pol14 Kabel CYKY(O) 3x1,5 včetně ukončení m 20,000 18,00 360,00

2 K Pol15 Kabel CYKY(J) 3x1,5 včetně ukončení m 225,000 18,00 4 050,00

3 K Pol16 Kabel CYKY(J) 3x2,5 včetně ukončení m 330,000 32,00 10 560,00

4 K Pol17 Kabel CYKY(J) 5x2,5 včetně ukončení m 15,000 45,00 675,00

5 K Pol18 Vodič CYA 4 včetně ukončení m 120,000 15,00 1 800,00

6 K Pol19 Drobný a montážní materiál, revize a měření kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

7 K Pol20 Montáž komplet kpl 1,000 16 890,00 16 890,00

D D4 Elektroinstalační materiál 8 207,00

1 K Pol21
systémová kabelová vývodka, spodní vývodstupeň 

krytí min IP44hranatý rámečekbarva bílá matná
ks 1,000 115,00 115,00

2 K Pol22 Instalační krabice se svorkovnicí a víkem KU68-1902 ks 5,000 12,00 60,00

3 K Pol23 Instalační krabice přístrojové KP68/2 ks 47,000 6,00 282,00

4 K Pol24
Sada kabelových příchytek včetně kotevního materiálu 

(hmoždinky do betonu, vruty…)
ks 50,000 4,00 200,00

5 K Pol25
Plastový kabelový kanál s víkem 20X15 včetně 

kotevního materiálu
m 25,000 25,00 625,00

6 K Pol26
Plastový kabelový kanál s víkem 40X20 včetně 

kotevního materiálu
m 35,000 35,00 1 225,00

7 K Pol27
Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a 

měření
kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

8 K Pol28 Montáž komplet kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D D5 Rozváděč 20 790,00

1 K R-0-3-A

Plastová domovní rozvodnice pro přisazenou montáž 

na stěnu, kapacita pro 48 modulů, rozměr 

4x12DIN/48M  305x640x99 (šxvxh), s plnými dveřmi, 

230V/400V, 50Hz, IP20, včetně vydrátování, zapojení, 

osazení a náplně dle v.č. D.1.4.G.b52

kpl 1,000 14 590,00 14 590,00

2 K Pol29 Montáž komplet kpl 1,000 6 200,00 6 200,00

D D6 Ostatní náklady 28 500,00

1 K Pol30 Demontáž stávající elektroinstalace v rozsahu projektu kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

2 K Pol31
Výměna kabeláže u stávajících koncových prvků 

elektroinstalace a svítidel včetně připojení
kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

3 K Pol32 Přenosné lešení kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

4 K Pol33 Stavební přípomoce kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

5 K Pol34
Koordinace trasování kabelů s ostatními rozvody v 

rámci objektu
kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

6 K Pol35 Zkoušky technologických zařízení pod napětím kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

7 K Pol36 Výchozí revize kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

Strana 14 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 379,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 120 379,50 21,00% 25 279,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 659,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

03 - VZT

Vyplň údaj

Strana 15 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 379,50

D1 - 6 000,00

D1 - 9 280,00

D1 - 31 976,00

D1 - 37 593,50

D1 - 35 530,00

03 - VZT

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

Strana 16 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 379,50

D D1 6 000,00

0 K Pol37

demontáže stávajících VZT zařízení kompletní 

demontáže stávajícíh přívodních a odvodních VZT 

elementů a zařízení, demontáže ostatních nevyužitých 

rozvodů VZT, které nebyly v době prohlídky přístupné 

(nutno odsouhlasit správcem objektu), součástí je také 

o

kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

D D1 9 280,00

0 K Pol38

odvodní ventilátor s integrovaným tlumičem hluku  - Vo 

= 540 m3/h, Pel = 0,080 kW / 230 V - viz popis 

specifikací vzduchotechniky

kpl 2,000 1 590,00 3 180,00

0 K Pol39

nástěnný / stropní ventilátor pro odtah z WC  - Vo = 50 

m3/h, Pel = 0,008 kW / 230 V - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

kpl 3,000 1 254,00 3 762,00

0 K Pol40

nástěnný axiální ventilátor pro odtah ze šaten  - Vo = 

16 m3/h, Pel = 0,016 kW / 230 V - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

kpl 2,000 1 169,00 2 338,00

D D1 31 976,00

0 K Pol41

kovový odvodní talířový ventil DN 160 - včetně 

montážního rámečku pro montáž do podhledu - viz 

popis specifikací vzduchotechniky

ks 8,000 860,00 6 880,00

0 K Pol42

obdélná hliníková mřížka do hranatého potrubí 

250x500 mm - včetně skrytého upínacího rámečku - 

viz popis specifikací vzduchotechniky

ks 8,000 760,00 6 080,00

0 K Pol43

obdélná hliníková mřížka do hranatého potrubí 

300x600 mm - včetně skrytého upínacího rámečku - 

viz popis specifikací vzduchotechniky

ks 7,000 1 820,00 12 740,00

0 K Pol44

obdélná hliníková mřížka do hranatého potrubí 

300x300 mm - včetně skrytého upínacího rámečku - 

viz popis specifikací vzduchotechniky

ks 2,000 1 650,00 3 300,00

0 K Pol45

dveřní větrací kovová mřížka - včetně skrytého 

upínacího rámečku - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

ks 3,000 992,00 2 976,00

D D1 37 593,50

0 K Pol46
kruhové SPIRO potrubí DN 100 - z pozinkovaného 

plechu
bm 5,500 895,00 4 922,50

0 K Pol47
kruhové SPIRO potrubí DN 200 - z pozinkovaného 

plechu
bm 6,500 1 150,00 7 475,00

0 K Pol48
odbočka jednostranná kruhová 90°, DN 200/160 - z 

pozinkovaného plechu
ks 8,000 556,00 4 448,00

0 K Pol49 koleno kruhové 90°, DN 200 - z pozinkovaného plechu ks 2,000 987,00 1 974,00

0 K Pol50 záslepka potrubí DN 200 - z pozinkovaného plechu ks 2,000 365,00 730,00

0 K Pol51
zpětná klapka DN 100 - viz popis specifikací 

vzduchotechniky
ks 2,000 789,00 1 578,00

0 K Pol52 flexibilní kruhové potrubí DN 100 - materiál hliník ks 2,000 540,00 1 080,00

0 K Pol53 flexibilní kruhové potrubí DN 160 - materiál hliník ks 8,000 665,00 5 320,00

0 K Pol54

atypická redukce obdélného potrubí 300x600 mm na 

kruhové DN 200 mm - z pozinkovaného plechu - viz 

popis specifikací vzduchotechniky

ks 2,000 1 650,00 3 300,00

0 K Pol55

atypická redukce obdélného potrubí 300x600 mm na 

dvě kruhové DN 100 mm - z pozinkovaného plechu - 

viz popis specifikací vzduchotechniky

ks 1,000 2 630,00 2 630,00

0 K Pol56
čtyřhranné potrubí rozměry: 300x300 mm z 

pozinkovaného plechu,
bm 0,500 1 650,00 825,00

0 K Pol57
čtyřhranné potrubí rozměry: 250x500 mm z 

pozinkovaného plechu,
bm 1,000 1 486,00 1 486,00

0 K Pol58
čtyřhranné potrubí rozměry: 300x600 mm z 

pozinkovaného plechu,
bm 0,500 3 650,00 1 825,00

D D1 35 530,00
0 K Pol59 drobné stavební přípomoce kpl 1,000 6 980,00 6 980,00

0 K Pol60 montáže VZT zařízení a potrubí kpl 1,000 13 600,00 13 600,00

0 K Pol61

montážní, spojovací, těsnicí a závěsový materiál  

včetně materiálu pro eliminaci přenosu vibrací do 

stavebních konstrukcí

kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

0 K Pol62 popisy zařízení kpl 1,000 800,00 800,00

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

03 - VZT

Strana 17 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol63
zprovoznění a komplexní vyzkoušení zařízení včetně 

zaregulování výkonnostních parametrů VZT zařízení
kpl 1,000 2 950,00 2 950,00

0 K Pol64
dílenská výrobní dokumentace - úpravy prováděcí PD 

při realizaci
kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

0 K Pol65 dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

0 K Pol66 protokoly, atesty, revizní zprávy kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

0 K Pol67 mobilní lešení kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

0 K Pol68 doprava kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 18 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 267 274,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 267 274,09 21,00% 56 127,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 323 401,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

04 - KAN

Vyplň údaj

Strana 19 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 267 274,09

1 - Zemní práce 2 566,00

721 - Vnitřní kanalizace 21 517,78

725 - Zařizovací předměty 205 208,32

726 - Předstěnové systémy 30 361,99

M23 - Montáže potrubí 7 620,00

04 - KAN

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

Strana 20 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 267 274,09

D 1 Zemní práce 2 566,00

1 K 175101101R00
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 

obsypového materiálu
m3 0,500 2 960,00 1 480,00

P

Poznámka k položce: 

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

2 K 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t 1,000 456,00 456,00

3 K 998011001R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky do 6 m
t 1,000 630,00 630,00

P

Poznámka k položce: 

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro 

bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 

svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

D 721 Vnitřní kanalizace 21 517,78

4 K 721176103R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50
m 18,500 441,00 8 158,50

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

5 K 721176104R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, 

tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70
m 7,500 500,00 3 750,00

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

6 K 721176105R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100
m 2,000 628,00 1 256,00

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

7 K 721176222R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100
m 1,000 633,00 633,00

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

8 K 7211762231
Potrubí KG SN4 svodné (ležaté) v zemi D dle. dimenze 

stávajícího potrubí
m 1,000 389,00 389,00

9 K 721273150RT1

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací 

ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s 

masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou 

mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , včetně 

dodávky materiálu

kus 3,000 1 250,00 3 750,00

10 K 72127321 Mřížka větrací 150x150 kus 3,000 250,00 750,00

11 K 72127335 Montáž větracích mřížek kus 3,000 100,00 300,00

12 K 721273811 Kamerový průzkum stavu kanalizace kompl 1,000 2 500,00 2 500,00

13 K 998721101R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky 

do 6 m
t 0,023 1 360,00 31,28

P

Poznámka k položce: 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště 

půdorysné plochy objektu

D 725 Zařizovací předměty 205 208,32
14 K 725014162 Závěsné WC 540 mm se zadním odpadem kus 3,000 5 880,00 17 640,00

15 K 725014165 WC sedátko duroplast, bílé, panty z kovu kus 3,000 350,00 1 050,00

16 K 28696716
Ovládací tlačítko pro duální splachování, pro 

předstěnové instalační systémy
kus 3,000 850,00 2 550,00

17 K 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů klozet kus 3,000 1 150,00 3 450,00

18 K 725200011 Demontáž zařizovacích předmětů - klozet kus 2,000 350,00 700,00

19 K 725017165
Umyvadlo keramické šířka 600 - 650 mm, s otvorem 

pro stojánkovou baterii
kus 4,000 3 560,00 14 240,00

20 K 725017353
Umývátko keramické šířka 400 - 460 mm, s otvorem 

pro stojánkovou baterii
kus 3,000 3 960,00 11 880,00

21 K 725860255 Sifon umyvadlový chromovaný bez vtoku kus 7,000 580,00 4 060,00

22 K 551620210R Odtoková souprava CLICK/CLACK chrom kus 7,000 850,00 5 950,00

23 K 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů umyvadlo kus 7,000 350,00 2 450,00

24 K 725200031 Demontáž zařizovacích předmětů - umyvadlo kus 8,000 350,00 2 800,00

25 K 725015233
Závěsný bidet 520 mm se zadním odpadem, s 

otvorem pro baterii
kus 2,000 4 850,00 9 700,00

26 K 725200060 Montáž zařizovacích předmětů - bidet kus 2,000 350,00 700,00

27 K 725200061 Demontáž zařizovacích předmětů - bidet kus 2,000 350,00 700,00

28 K 55231883
Sprchová vanička z litého mramoru obdelníková 

900x800 mm
kus 6,000 6 989,00 41 934,00

29 K 725860228 Sifon ke sprchové vaničce s odpadním ventilem kus 6,000 480,00 2 880,00

30 K 725860231
Otočné sprchové dveře, šířka 900 mm, neprůhledné 

bezpečnostní zasklení
kus 6,000 8 960,00 53 760,00

31 K 725200050RA0 Montáž zařizovacích předmětů sprcha kus 6,000 1 150,00 6 900,00

32 K 725200051 Demontáž zařizovacích předmětů - sprcha kus 6,000 1 150,00 6 900,00

33 K 725019105
Výlevka nástěnná 450 mm, s otvorem pro stojánkovou 

baterii včetně odpadového ventilu
kus 2,000 2 960,00 5 920,00

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

04 - KAN

Strana 21 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 725860205 Sifon pro výlevku kus 2,000 590,00 1 180,00

35 K 725200030 Montáž zařizovacích předmětů - výlevka kus 2,000 350,00 700,00

36 K 721211503

Podlahová vpusť s nerezovou mřížkou se svislým 

odtokem DN110, s kombinovanou zápachovou 

uzávěrou

kus 2,000 1 670,00 3 340,00

37 K 552318831 Montáž podlahových vpustí kus 2,000 280,00 560,00

38 K 552318832 Demontáž podlahových vpustí kus 2,000 280,00 560,00

39 K 725860180R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; 

příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní 

kryt, včetně dodávky materiálu

kus 2,000 890,00 1 780,00

40 K 552318861 Montáž pračkového sifonu kus 2,000 250,00 500,00

41 K 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 6 m
t 0,272 1 560,00 424,32

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 50 m

D 726 Předstěnové systémy 30 361,99

42 K 286967511
Instalační systém pro závěsné WC, pro zazdění, 

kovová konstrukce
kus 3,000 5 580,00 16 740,00

43 K 286967512
Instalační systém pro závěsné bidety, pro zazdění, 

kovová konstrukce, včetně sifonu
kus 2,000 4 460,00 8 920,00

44 K 725119401R00
Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů 

předstěnový systém
soubor 4,000 1 150,00 4 600,00

45 K 998726121R00
Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech 

výšky do 6 m
t 0,065 1 569,00 101,99

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 50 m

D M23 Montáže potrubí 7 620,00

46 K 721171801 Demontáž stávajícího připojovacího potrubí kanalizace m 24,000 118,00 2 832,00

47 K 7211761085 Zednické výpomoci při instalaci kanalizačního potrubí m 28,000 165,00 4 620,00

48 K 721290111R00
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 

125
m 2,000 84,00 168,00

Strana 22 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 565,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 143 565,82 21,00% 30 148,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 714,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

05 - VOD

Vyplň údaj

Strana 23 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 143 565,82

722 - Vnitřní vodovod 41 180,15

725 - Zařizovací předměty 31 048,27

734 - Armatury 10 248,50

901 - Vnitřní vodovod - ostatní 4 019,90

M23 - Montáže potrubí 57 069,00

05 - VOD

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

Strana 24 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 143 565,82

D 722 Vnitřní vodovod 41 180,15

1 K 722172311R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí

m 44,500 171,00 7 609,50

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

2 K 722172312R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí

m 44,500 237,00 10 546,50

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

3 K 722172313R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí

m 7,500 353,00 2 647,50

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

4 K 283771027R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; 

vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní 

teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 

W/mK

m 27,000 134,00 3 618,00

5 K 283771092R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; 

vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní 

teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 

W/mK

m 21,500 180,00 3 870,00

6 K 283771127R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; 

vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní 

teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 

W/mK

m 7,500 260,00 1 950,00

7 K 283771028R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; 

vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní 

teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 

W/mK

m 17,500 220,00 3 850,00

8 K 283771094R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; 

vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní 

teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 

W/mK

m 23,500 200,00 4 700,00

9 K 76788501 Žlab podpůrný pro potrubí D 20 m 8,000 35,00 280,00

10 K 76788502 Žlab podpůrný pro potrubí D 25 m 23,000 38,00 874,00

11 K 76788503 Žlab podpůrný pro potrubí D 32 m 7,500 62,00 465,00

12 K 998722101R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 

6 m
t 0,453 1 699,00 769,65

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 50 m

D 725 Zařizovací předměty 31 048,27

13 K 55145032
Umyvadlová stojánková páková směšovací baterie bez 

výpusti
kus 4,000 1 256,00 5 024,00

14 K 55145033
Umývátková stojánková páková směšovací baterie bez 

výpusti
kus 3,000 1 365,00 4 095,00

15 K 55145034
Bidetová stojánková páková směšovací baterie s 

výpustí
kus 2,000 1 130,00 2 260,00

16 K 55144105
Sprchový systém s nástěnou pákovou směšovací 

baterií, s hlavovou sprchou, včetně příslušenství
kus 6,000 2 650,00 15 900,00

17 K 55145001
Stojánková dřezová směšovací baterie s ohebným 

ramenem a vytahovací sprškou, bez výpusti
kus 2,000 1 860,00 3 720,00

18 K 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 6 m
t 0,029 1 699,00 49,27

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 50 m

D 734 Armatury 10 248,50

19 K 55141106R

ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 

15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" 

x 3/4"; připojení závitové

kus 2,000 185,00 370,00

20 K 55141103R

ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 

15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" 

x 3/8"; připojení závitové

kus 20,000 470,00 9 400,00

21 K 55141103R

ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 

15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" 

x 3/8"; připojení závitové

kus 1,000 470,00 470,00

22 K 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,005 1 699,00 8,50

D 901 Vnitřní vodovod - ostatní 4 019,90

23 K 4843881
Průtokový ohřívač vody, elektrický, tlakový, výkon 3,5 

kW
kus 1,000 3 850,00 3 850,00

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

05 - VOD

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 998722101R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 

6 m
t 0,100 1 699,00 169,90

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 50 m

D M23 Montáže potrubí 57 069,00

25 K 722200011
Demontáž stávajícího ocelového vodovodního potrubí 

pod stropem
m 26,000 350,00 9 100,00

26 K 722200021 Demontáž stávajícího připojovacího potrubí vodovodu m 70,000 165,00 11 550,00

27 K 230330092 Montáž izolace vodovodního potrubí m 97,000 77,00 7 469,00

28 K 722280106R00 do DN 32 m 96,500 115,00 11 097,50

29 K 722290234R00 do DN 80 m 96,500 185,00 17 852,50

Strana 26 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 008,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 008,00 21,00% 5 461,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 469,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

06 - Vybavení

Vyplň údaj

Strana 27 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 008,00

D1 - Vybavení 26 008,00

06 - Vybavení

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

Strana 28 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 008,00

D D1 Vybavení 26 008,00

0 K Pol69

zrcadlo velké obdélnikové zrcadlo na výšku,  

celoplošně lepeno k obkladu s fazetou šířka: 60 cm, 

výška: 100 cm

ks 4,000 1 250,00 5 000,00

P
Poznámka k položce: 

S.H. +1000 mm, H.H. = +2000 mm umístěno na osu umyvadla (z.01)

0 K Pol70

zrcadlo malé obdélnikové zrcadlo na výšku,  

celoplošně lepeno k obkladu s fazetou šířka: 40 cm, 

výška: 80 cm

ks 3,000 968,00 2 904,00

P
Poznámka k položce: 

S.H. +1200 mm, H.H. = +2000 mm umístěno na osu umyvadla (z.03)

0 K Pol71

odpadkový koš odpadkový koš kulatý bez víka barva: 

bílá rozměry: 305 x 305 mm, výška: 510 mm objem 32 

l

ks 2,000 1 620,00 3 240,00

P
Poznámka k položce: 

umístěno v m.č. S31 a S33

0 K Pol72

odpadkový koš s víkem volně stojící koš s víkem, 

otevíratelný nášlapem s vyjímatelnou nádobou, objem 

min. 10 l, provedení: chrom, alternativně bílá

ks 3,000 448,00 1 344,00

P
Poznámka k položce: 

umístěno v m.č. S31A, S33A a S51A

0 K Pol73
držák toaletního papíru nástěnný držák toaletního 

papíru, nástěnná montáž, provedení chrom
ks 3,000 369,00 1 107,00

P

Poznámka k položce: 

Nutno zajistit kompatibilitu s dodávanými toaletními papíry v rámci 

resortu MV ČR! Bude upřesněno před objednáním!  Výška osazení dle 

zvoleného typu. Umístění v blízkosti klozetu. 

alternativa zásobník na role toaletního papíru, nástěnná montáž, 

uzamykatelný provedení: nerez, rozměry: cca 265x257x127 mm

0 K Pol74

zásobník toaletního papíru nástěnný zásobník 

toaletního papíru, výška pro min. 2 role, provedení 

chrom

ks 3,000 669,00 2 007,00

P
Poznámka k položce: 

pouze v případě použití jednoduchého držáku (z.24)

0 K Pol75
WC štětka nástěnný držák s WC štětkou, bez víka - 

vhodná pro výměnu kartáče, provedení
ks 3,000 447,00 1 341,00

P
Poznámka k položce: 

Umístění v blízkosti klozetu.

0 K Pol76
zásobník na papírové ručníky materiál: nerez ploché 

provedení, nástěnná montáž, šířka 27 cm
ks 2,000 699,00 1 398,00

P

Poznámka k položce: 

Nutno zajistit kompatibilitu s dodávanými papírovými utěrkami v rámci 

resortu MV ČR! Bude upřesněno před objednáním! Umístění v blízkosti 

umyvadel. S.H. min 1200 mm

0 K Pol77

dávkovač na mýdlo celokovový dávkovač mýdla, 

nástěnná montáž manuální dávkování, objem min 200 

ml materiál: chrom (popř. nerez)

ks 3,000 565,00 1 695,00

P
Poznámka k položce: 

umístění vedle umyvadla (z.01) v umývárnách a na rezervní toaletě

0 K Pol78
háček na ručník háček na ručník, nástěnná montáž 

materál: chrom
ks 7,000 154,00 1 078,00

P
Poznámka k položce: 

umístění u každého umyvadla, výška s hranou umyvadla (850 mm)

0 K Pol79
dvojháček na ručníky dvojháček na ručníky, nástěnná 

montáž, materiál: chrom
ks 4,000 262,00 1 048,00

P
Poznámka k položce: 

umístění mezi sprchami, výška 1800 mm

0 K Pol80

drřák ručníků nástěnný držák ručníků, délka: min. 60 

cm, hloubka: min 20 cm počet šprušlí: min 4 provedení 

chrom

ks 2,000 588,00 1 176,00

P
Poznámka k položce: 

umístění např. nad pračkou, výška cca 1800 mm

0 K Pol81

rohová poločka polička do sprchového koutu, 

nástěnná montáž provedení nerez rozměry 

300x122x75 mm

ks 6,000 445,00 2 670,00

P
Poznámka k položce: 

umístění v každém sprchovém koutě, výška cca 1200 mm

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

06 - Vybavení

Strana 29 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nad štolou 936/3 Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 98 500,00 21,00% 20 685,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 185,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 30 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nad štolou 936/3 Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 98 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 27 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 7 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 30 000,00

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nad štolou 936/3 Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: ZSMV Přípotoční 300,Praha  10 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 98 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN3 Zařízení staveniště 27 500,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 22 500,00 22 500,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 035103001 Pronájem ploch- zábor pro kontejner … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN4 Inženýrská činnost 7 500,00

4 K 042503000 Plán BOZP na staveništi … 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 25 000,00

5 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN9 Ostatní náklady 30 000,00

6 K 090001000
Ostatní náklady- provizorní předstěny ohraničující 

staveniště
… 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 090001000.R01 Ostatní náklady- protiprašná opatření … 1,000 20 000,00 20 000,00

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.PP objektu MV Letná

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 32 z 32



Stránka 1 z 2 
 

       
 

 

I N F O R M A C E    O    A R E Á L U    M V    L E T N Á 

 

Charakteristika areálu 

Areál Ministerstva vnitra ČR Letná sídlící v budovách Nad Štolou 936/3 a Milady Horákové 
1498/85, 170 34 Praha 7 – Holešovice, byl na základě usnesení vlády České republiky č. 
1604 ze dne 16.12.2008, k zajišťování bezpečnosti chráněných objektů a prostorů, zařazen 
mezi sídelní objekty Ministerstva vnitra, jako objekt zvláštního významu pro vnitřní pořádek a 
bezpečnost podle § 48 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky. Nařízením vlády 
České republiky č. 468/2008 ze dne 16.12.2008, o zajišťování bezpečnosti určených 
ústavních činitelů České republiky, a podle § 49 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České 
republiky, je celý areál MV Letná sídlem ministra vnitra. Objekt MV Letná je zároveň podle 
zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní způsobilosti, 
objekt zařazený v kategorii „Tajné“ a „Přísně tajné“ a podle § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o 
zajišťování obrany České republiky, objektem důležitým pro obranu státu. Areál MV Letná je 
dále podle čl. 3 nařízení Ministerstva vnitra a služební předpis státního tajemníka 
v Ministerstvu vnitra č. 18/2019, kterým se upravuje bezpečnostní ochrana areálů, zařazen v 
I. skupině. Ve smyslu § 2 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých 
zákonů (krizový zákon), a na základě usnesení vlády č. 934/2011, je objekt prvkem kritické 
infrastruktury. Tyto skutečnosti vyžadují zvýšený stupeň fyzické ochrany celého areálu oproti 
běžným administrativním budovám státní správy. 

 

Podmínky pro vstup osob a vjezd vozidel 

V souladu s platnou legislativou a vnitřními předpisy Ministerstva vnitra ČR podléhá vstup 
každé osoby zhotovitele do areálu MV Letná schválení vedoucí areálu MV Letná a Ochranné 
služby Policie České republiky. Za tímto účelem je každý zhotovitel povinen nejméně 5 
pracovních dnů před prvním vstupem do budovy MV Letná předložit seznam osob obsahující 
jméno, příjmení, datum narození a číslo občanského průkazu. U cizinců se uvádí číslo pasu 
nebo povolení k pobytu, kterým se budou při každém vstupu do budovy prokazovat. Součástí 
tohoto seznamu bude výpis z rejstříku trestů bez trestního záznamu, výpis nesmí být starší 
tří měsíců od data prvního vstupu. Cizinci ze zemí mimo Evropskou unii předloží platné 
povolení k pobytu. Při požadavku na vjezd vozidla do objektu uvede zhotovitel registrační 
značku vozidla a model vozidla. 

Ochranná služba Policie České republiky nad rámec dodaných dokladů prověřuje zvlášť 
každou osobu žádající o vstup v dalších registrech, a to včetně zahlazených odsouzení a 
jiných trestných stíhání a rozhoduje tak spolu s vedoucí areálu MV Letná o konečném 
povolení vstupu. Rovněž jsou v registrech prověřována vozidla, u kterých je požadováno 
povolení pro vjezd do objektu. Osobám, které nesplňují podmínky pro vstup do objektu MV 
Letná, nebude vstup umožněn. Obdobně toto platí i pro vjezd vozidel. Za tyto opatření 
nebude zhotovitel vůči objednateli uplatňovat žádné další nároky.  

 

Pohyb zaměstnanců v areálu a vjezd vozidel 

Vstup i odchod osob na pracoviště bude probíhat přes hlavní vchod, kde na recepci 
proběhne ověření totožnosti a bude provedena prohlídka osob. Osobám neuvedeným na 
seznamu nebude vstup do objektu umožněn. Volný pohyb zaměstnanců zhotovitele po 



Stránka 2 z 2 
 

objektu není možný, vždy je vyžadován doprovod ostrahy ZSMV, zaměstnanců ZSMV nebo 
zaměstnanců MV ČR. Pohyb mimo staveniště a přístupové cesty k němu není dovolen. 
Všichni zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů musí být viditelně označeni reflexními 
vestami s logem zhotovitele. 

Příjezd k objektu je po veřejných komunikacích z ulice Nad Štolou. Počet parkovacích míst 
podél budovy je omezen a vyžaduje povolení. Po celou dobu trvání stavby bude zajištěno 
jedno parkovací místo pro osobní/dodávkové vozidlo. V odůvodněných případech je pro 
dovoz materiálu a nářadí možný vjezd do podzemních garáží v 1PP a k nákladové rampě v 
1NP. Podjezdová výška v podzemních garážích je pouze 2 m. Zhotovitel musí počítat se 
zásobováním materiálu pomocí menších nákladních vozidel, případně zvolit překládku. 
Pokud je do objektu navážen materiál nebo jiné předměty neumožňující vizuální kontrolu, je 
nutné provést pyrotechnickou kontrolu služebním psem. Žádost o tuto kontrolu je nutné 
zaslat objednateli nejméně 3 dny předem. 

 

Práce v objektu 

Stavební práce budou probíhat za plného provozu objektu. Zhotovitel při realizaci stavby 
přijme taková opatření, která budou minimalizovat dopady na provoz. Šíření prachu po 
objektu je nutné snížit na minimum např. výstavbou protiprašné stěny, častým odsáváním 
prachu vysavačem, atd. Činnosti ovlivňující bezpečný provoz objektu mohou být prováděny 
výhradně mimo pracovní dny.  

Místo pro přistavení kontejneru na odpad je nutné s ohledem na bezpečnost objektu vždy 
projednat se správcem objektu a OS PČR. K umístění kontejneru je nutné zajistit zábor 
pozemku u jeho vlastníka. 

Během prací bude zachován přístup ke všem prvkům požárně bezpečnostního zařízení, jako 
jsou zejména přenosné hasicí přístroje, hydranty, tlačítka EPS, tlačítka ZOKT, únikové dveře 
atd. Vždy je nutné zachovat minimální šířku všech únikových cest. Práce se zvýšeným 
požárním nebezpečím, jako jsou např. svařování, letování, řezání a broušení elektrickými 
nástroji, práce s nebezpečnými látkami, budou Zhotovitelem oznamovány minimálně 5 
pracovních dnů předem formou řádně vyplněného Příkazu P1. Na staveništi nelze skladovat 
hořlavé nebo nebezpečné látky a předměty, aby nedošlo ke zvyšování nahodilého požárního 
zatížení těchto prostorů. 

V případě mimořádné události, např. při požáru na staveništi, úniku vody, poškození 
elektrické signalizace atd. je zhotovitel povinen okamžitě ohlásit na velín ochranné služby s 
nepřetržitým provozem a správci objektu. Zhotovitel umístí telefonní čísla na dobře 
viditelném místě staveniště a zapíše jej do stavebního deníku. Zadavatel sdělí v průběhu 
stavby kontakty na pracovníky provozovatele, kteří jsou odpovědní za chod zařízení. 

 

Další informace 

Areál MV Letná se nachází v památkové zóně a na památkově chráněném území. Pravá 
část objektu, budova Milady Horákové 1498/85 je pak nemovitou kulturní památkou. Pro 
jakékoliv stavební úpravy s dopadem na ochranu nemovitých kulturních památek je nezbytné 
kladné závazné stanovisko Oddělení památkové péče Úřadu městské části Praha 7. 

 






